Rozpoctova zména ¢. 7 (2019)

Rozpocet obce Kratu§in na rok 2019 se upravuje takto:

Prijmy obce se na

§ 3639

Celkem se pfijmy obce upravuji o

Vydaje obce se na

Vydaje obce se na

§ 2212
§ 2310
§ 3399
§ 3745
§ 5512
§ 6171
§ 6171

§ 3639
§ 3745
§ 6171
§ 6399

Celkem se vydaje obce upravuji o

Financovani se na

Schvaleno dne:
usneseni ZO:

25.11.2019
6/2019

pol
pol
pol

pol.
pol.
pol.
pol.

pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.

pol.
pol.
pol.
pol.

pol.

1111
. 1113
1121
1211
1381
1511
2131

97 800 K¢

5171
5171
5194
5169
5222
5021
5168

5329
5021
6121
5365

0 Ké

8115

zvySuji o ¢astku:

zvySuji o ¢astku:

shizuji o ¢astku:

shizuje o ¢astku:

40 000 K¢&
5000 K¢
25 000 K&
20 000 K¢
400 K&

7 000 K¢
400 K&

15 000 K&
103 000 K&
5100 K¢

1 500 K&

7 000 K¢
200 K&
2700 K&

11 000 K&
1 500 K&
113 000 K&
9 000 K¢

97 800 K&



